ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                Sơn Thủy, ngày 16 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

-------

UBND xã Sơn Thủy tổ chức nghiệm thu cấp bò Dự án liên kết chuỗi giá trị,

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025,

với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

* Ở huyện:

- Đại diện Phòng Nông nhiệp và Môi trường huyện;

- Đại diện Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện;

 - Đại diện Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

* Ở xã:

 - Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

 - Lãnh đạo UBND xã;

 - Các bộ phận thuộc UBND xã: Tài chính - Kế toán; Văn phòng- Thống kê;

Địa chính xã;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận TQVN, các Hội, đoàn thể xã;

- Bí thư chi bộ, kiêm Trưởng thôn Làng Rào;

- Nhóm trưởng và các thành viên tham gia dự án liên kết (có danh sách kèm

theo, nhờ nhóm trưởng thông báo, mời).

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/04/2025 (chiều thứ 5).

 3. Địa điểm: Tại chuồng trại nuôi tập trung (4 điểm nuôi).

 Đề nghị các thành phần được mời tham dự đầy đủ để buổi nghiệm thu đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

		2025-04-15T08:41:03+0700

		2025-04-16T09:14:23+0700

		2025-04-16T09:14:23+0700